
Протокол № 575006
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 25.05.2021 09:00
Дата та час завершення
торгів: 25.05.2021 18:17

Реєстраційний номер лота: 478124

Найменування майна:
Земельна ділянка, загальною площею 3.6915 га,
кадастровий номер: 3222782300:12:001:0021, що
розташована за адресою: Забуянівська сільська
рада, Макарівського району, Київської області

Кадастровий номер майна: 3222782300:12:001:0021

Місцезнаходження майна: Забуянівська сільська рада, Макарівський район, Київська
область

Стартова ціна: 93 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Сидорчук Андрій Анатолійович (ПВ), виконавчий округ -

Київська обл., номер посвідчення 0470
09117, Київська обл., м. Біла Церква, вул. Спартаківська,
12, офіс 1, тел/факс +380456359945, Andsydpv@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 11.08.2022 17:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


